令和２年 11 月吉日

各チーム代表者 様

市川市サッカー協会４種委員会

委員長 石原孝幸

技術委員長 田中成志

池上 正 氏のサッカー教室及び講演会の開催について

 日頃より市川市サッカー協会４種委員会の活動にご理解いただきましてありがとうございます。

さてこの度、市川市のサッカー教室で 10 年以上講師としてご尽力いただいた池上正氏に、今年

度の 12 月に予定されているサッカー教室の特別講師としてご指導いただける運びとなりました。

つきましては、予定されていたサッカー教室の日程及び内容を変更し、下記の通り、池上氏によ

る実践指導と講演会を開催いたします。何卒ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年１２月５日（土） １３時～１７時

     ＊本講習会は、「令和 2 年度 第６回サッカー教室」の拡大版として実施いたします。

２ 場 所 市川市立妙典小学校 校庭及びランチルーム

３ 講 師  池 上  正 氏    I・K・O 市原アカデミー理事長〈詳細はポスターに掲載〉

４ 内 容 ○「子どもを伸ばす」指導とは？【池上氏の実践指導の見学 ＋ 講演会】

５ 参加資格

① 令和２年度のサッカー教室受講者（実践指導・講演会に参加可） 参加費 無料

② 今回のみ参加を希望する方 （実践指導の見学・講演会に参加可）  参加費 2000 円

６ 申し込み方法

     ・別紙の「参加希望用紙」を記入し、FAX にてチームごとに提出。

     ・「参加希望用紙」には、上記「５ 参加資格」にある①と②を分けて記入する。

     ・定員８０名（本年度受講者＋今回のみの受講者）

７ 申し込み締切

・令和２年１１月２０日（金）

※ただし、締め切り前に定員を超えた場合はその時点で受付を終了いたします。

 ご了承ください。

８ 当日の日程

12：30～13：00 実践指導受講者及び見学者 受付

13：00～15：00 実践指導  ※ 池上氏による 5，6 年生の指導（見学）

      15：00～15：30 休憩及び移動 講演会参加者 受付

      15：30～17：00 講演会

９ その他 ・校内への車の乗り入れ、路上駐車は厳禁です。近くの有料駐車場をご利用ください。

     ・参加費は当日受付にてチームでまとめてお支払いください。

     ・コロナ感染防止対策として、「マスクの着用」「検温の実施」「手指の消毒」にご協力く

      ださい。また、前日の発熱、体調不良の場合の参加はご遠慮ください。

別紙

池上正氏のサッカー教室及び講演会 参加希望用紙

送信先

市川サッカー協会四種委員会事務所

FAX 番号 047-324-3207

送信元
チーム名

送信者 氏名             連絡先   （  ）

★【参加希望者の氏名と希望内容を記入してください】 ＊該当する欄に〇を記入

① 令和２年度 サッカー教室受講者（参加を希望しない場合も氏名を記入すること）

NO. 氏  名
実践指導

のみ参加

講演会

のみ参加

どちらも

参加する

どちらも

参加しない

１

２

３

４

② 今回のみ参加を希望する方（参加費 一人 2000 円）

NO. 氏  名
実践指導の

見学のみ参加

講演会

のみ参加

どちらも参

加する

１

２

３

４

 ❖ 申し込み締切 令和２年１１月２０日（金）
※ 締め切り日前に定員８０名を超えた場合には、その時点で受付を終了いたします。

  ご了承ください。

FAX